10.11.2009 Enionun Egnuepida e Eupwnaikig Eveong L 293/35

OPIZTIKH EIKPIXH
tou Sropdetikov mpoimoloyiopot apid. 7 e Evpondaikic 'Evoeng ya to owovopikd £tog 2009

(2009/802/EK, Eupatop)

0 TTPOEAPOZ TOY EYPQITAIKOY KOINOBOYAIOY,

Exovtag unoyn:
™ ouvdnkn yia v dpuon e Eupenaikie Kowotag, kat iding o apdpo 272 naplypagog 7,
™ ouvdnkn yia v idpuon e Evponaikng Kowotmtag Atopikng Evépyetag, kar 1ding to apdpo 177,

Tov kavoviopo (EK, Eupatop) ap. 1605/2002 tou ZupPouliou, g 25n¢ louviou 2002, oetikd fie Tov SNHOGIOVOLKO KAVOVIORO Tou epappoletal
otov yeviko mpotmoloyiopd tev Evpenaikev Kowottov (1),

TOV yeviko mpounoloyiopo e Eupenaikig Eveons yia o otkovopko £tog 2009, omwg eykpidnke oplotika otig 18 Aekepfpiou 2008 (3),

T dropyavikr oupgevia me 1716 Maiou 2006 petatl tou Euponaikoy Kowofouliou, tou Supfouliov kai e Emttponrg yia dnpootovopukn) mewapyia
Kkau xprjotr dnpoctovopukr diayeipion (3),

10 mpooyedio dropdutikol mpoimoloyiopol ap. 7 g Eupenaikic Eveong yia to okovopko £tog 2009, to omoio uméfale n Emtpom omig
22 Jouviou 2009,

0 ox&dio dopdwtikou mpoimoloyiopol ap. 7/2009 mou kataptioe To ZupPovdio otig 7 Zentepfpiou 2009,
0 apdpo 75 kat to mapaptpa V tou Kavoviopou tou Eupwnaikoy Kovofouiou,

0 Yijgiopa mou evékpve to Kowvofouho otig 15 Zentepfpiov 2009,
AHAQNEL

‘Apdpo povo

H diadikacia nou mpoPAénetar oto apdpo 272 g ouvinkng yia mv idpuon e Eupenaikng Kowotmtag kat to apdpo 177 e cuvdnkne yia v idpuor
¢ Euponaikrs Kowottag Atopukng Evépyelag nepatadnke kat o Stopdwtikdg npoimoloyiopos ap. 7 e Eupenaikrs Eveons yia o okovopiko étog
2009 eykpidike opoTikd.

Stpacfoupyo, 15 Zemtepfpiov 2009.

O ITpoedpog
J. BUZEK

(') EEL 248 m¢ 16.9.2002, 0. 1.
(3) EEL 69 g 13.3.2009.
() EE C 139 ¢ 14.6.2006, o. 1.


http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2002:248:0001:0001:EL:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2009:069:0001:0001:EL:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2006:139:0001:0001:EL:PDF
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OPIZTIKH ETKPIZH TOY AIOPOQTIKOY MTPOYIIOAOTIEMOY apid. 7 THE EYPQITATKHE
ENQXHZ I'TA TO OIKONOMIKO ETOX 2009
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A. XPHMATOAOTHZH TOY T'ENIKOY ITPOYTIOAOITEMOY

MietdoeIC PO Ka)\uqn] kata ™ duipkeia Tou oucovopucou ¢toug 2009, oup(p(ova ue Tg 81a"ra££1c Tou apdpouv 1 ¢ omoq)aoqg
2007/436/EK, Eupatop tou Zupfouliou, ¢ 716 lovviou 2007, yia To ovotpa Tev 18iov nopev tov Evpendikov Kowotjtov

AAITANEX

Ovopacia

Tpoimooytopog 2009 (1)

Tpotmoloytopog 2008 (2)

Metafolr) (%)

—_

. Buoowpn avamtuén

2. Mpootacia kat dayeipion tov
QUOIKGY TOPLY

w

. Dayévela, ehevdepia, acpaleta ka
dkarootivn

4. H EE 0g maykoopiog napayov

v

. Aoiknon

(=2

. Avuiotadpioeig

Tivolo danavov (3)

46 063 934 302 45731716 659 +0,73
52566 129 680 53217 088 053 -1,22
1417 562 542 1488 945 648 -4,79
8324169158 7 847 128 400 +6,08

7 700 730 900 7279767193 +5,78
209 112912 206 636 292 +1,20
116 281 639 494 115 771 282 245 +0,44

apw. 1/2008 ¢wg aptd. 10/2008.

Ta £E0da.

(") Ta mooa oe autr ™ oA avtiotoyoLV e ekelva Tou mpoimoloyiopot 2009 mepihapfavopévev tov AIT apd. 1/2009 ¢oc apw. 7/2009.
(?) Ta mood o€ autr) T GTHA AVTLETOLXOUV Ot ekeiva Tou mpoimoloyiopov 2008 (EE L 71 g 14.3.2008, 6. 1) mephapfavopévov kat tov d10pdetikev mpoUnoloyiopeav

(}) To tpito edagio tou apdpou 268 g cuvdikng yia v idpuon me Eupenaikric Kowottag opiler oti: «O mpoiimoloytopos mpémet va elvat 1600keNOEVOS G TPOG Ta £60da Kat



http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2008:071:0001:0001:EL:PDF
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EX0AA
Ovopacia Tpotmohoyiopog 2009 (1) Tpoimoloyiopog 2008 (2) Metafoln (%)

Atagopa £coda (tithot 4 £ng 9) 1359722489 3287902 147 -58,64
Aadéotpio TAEOVAGHA TOU TIPOTYOUHEVOU OIKOVOHIKOU
£toug (kepalato 3 0, apdpo 3 0 0) 1796 151 821 1528 833 290 +17,49
[M\edvaopia 18Iy TOPGV TPOEPXOLEVO and TV EMOTPOPT
tou meovaopatog tou Tapeiou Eyyurjoeov yia Tig
ebotepikés dpaceig (kepalato 3 0, apdpo 3 0 2) p.m. 125 750 000
Ynolona tov 1diev nopev and to gOpo TPooTIERENS
akiag kat ey 1dlev nopev mou facilovtar oto AE/AEE
TOV TIPOTYOULEVGY OIKOVORIK®OV €TOV (kedhata 3 1
kat 3 2) p.m. 2505428 603

Z0volo £6080V Tov TTAVY 3 £oc 9 3155874 310 7 447 914 040 -57,63
Kadapd moco tehwvelakov daopav kat elogopav Laxapns
(kepahaar 1 1 ka 1 2) 13 980 500 000 16 936 300 000 -17,45
8106 mopog mou Paciletar atov OIIA pe eviaio cuvteheot
(mivakeg 1 kat 2, kegpahato 1 3) 13 668 391 900 18 096 756 274 —24,47
Ynohoino mpog Xprpatodotnon and o GUTANPOHATIKO
nopo (id10¢ mopog mou Paciletar oto AEE, mivakag 3,
kepalato 1 4) 85476 873 284 73290311931 +16,63
TMotooels Tpog kaAuyn and Toug 18i0ug TOPOUG ToU
npopAénovtal oto dpdpo 2 g andgaons 2007/436/EK,
Eupatop (%) 113125765184 108 323 368 205 + 4,43

Tivolo £6080v (4) 116 281 639 494 115771 282 245 + 0,44

(") Tamood oe autr) T GTHAN avTioTo(OUV Gt ekeiva Tou mpoimoloyiopo 2009 nepapfavopévay tov All ap. 1/2009 g apid. 7/2009.

(%) Ta mooa e aut ™ ot avtioTololy o ekeiva Tou mpoimoloytopov 2008 (EE L 71 g 14.3.2008, o. 1) mephapfavopévey kat tov dopdutikev mpoinoloyiopov
apw. 1/2008 ¢wc apd. 10/2008.

(%) Ot idiot mopor yia Tov mpovmoloytopo tou 2009 kadopiotnkav facet Twv dnpoctovopkev TpofAeyeny mou eykpidnkav katd t Sipkeia ™ 145n¢ ouvedpiaong g oupfou-
Aevtikng emrtporrig 1diwv mopwv, otig 12 Matou 2009.

(%) To tpito edagio Tou apdpou 268 g ouvdnkng yia v idpuon g Eupenaikrg Kowotmrag opilet ott: «O mpoinoloyiopog mpenel va ivat 1600KeAIGHEVOG G TPOG Ta £60da Kat
ta £oda.



http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2008:071:0001:0001:EL:PDF
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ININAKAZ 1

YROAOYIOHOG THG TPOGUPLOYNG TV EVAPHOVIOHEVGY facewy Tou @opou mpootiépevng atiag (OITA) obpguva e Tig dratdEels tou apdpou 2
napaypagog 1 ototyeio P) g anogaong 2007/436/EK, Evpatop

. , . ‘ . 1% ou aKaﬁévtprou 1% e o
ity | LR | el | S| e | g | S
TPOCUpHOYHG
1 @) () (4) ©) (6)
Bélyio 1414399000 3366925000 50 1683 462 500 1414399000
Boulyapia 188 567 000 336 984 000 50 168 492 000 168 492 000 | Boukyapia
Toeykn
Anpokpatia 664 448 000 1255850 000 50 627 925 000 627 925 000 | Togyikn Anpokpatia
Aavia 978 248 000 2361997 000 50 1180998 500 978 248 000
Teppavia 10 543 061 000 23 873 559 000 50 11936 779 500 10 543 061 000
Ecdovia 83 527 000 137 713 000 50 68 856 500 68 856 500 | Ecvovia
IpAavdia 758 558 000 1393015000 50 696 507 500 696 507 500 | Iphavdia
EN\ada 1319 536 000 2353055000 50 1176 527 500 1176 527 500 | EX\ada
lonavia 5364 783000 10 282 454 000 50 5141 227 000 5141 227 000 | lomavia
Tal\ia 8980 370 000 19 214 436 000 50 9607 218 000 8980 370 000
Ttahia 6 666 886 000 14 861 178 000 50 7 430 589 000 6666 886 000
Kumpog 160 294 000 168 482 000 50 84 241 000 84 241 000 | Kumpog
Agtovia 77 687 000 195331 000 50 97 665 500 77 687 000
Aovavia 140 804 000 282 482 000 50 141 241 000 140 804 000
AougepBoupyo 203 816 000 280 413 000 50 140 206 500 140 206 500 | Aougepfoupyo
Ouyyapia 402 937 000 892976 000 50 446 488 000 402 937 000
Malta 44111 000 55058 000 50 27 529 000 27 529 000 | Makta
Kato Xdpeg 2820 730 000 5783 344 000 50 2891672000 2820 730 000
Avotpia 1231562 000 2702321 000 50 1351160 500 1231562000
Tohwvia 1752507 000 2970 415 000 50 1485207 500 1485207 500 | IMohwvia
TMoptoyahia 979 603 000 1542 640 000 50 771 320 000 771320 000 | Toptoyahia
Poupavia 494 369 000 1265290 000 50 632 645 000 494 369 000
S\ofevia 194 330 000 354203 000 50 177 101 500 177 101 500 | Zhofevia
S\ofakia 276 248 000 658 127 000 50 329063 500 276 248 000
OwAavdia 789 353 000 1781926 000 50 890 963 000 789 353 000
Soundia 1242924000 2852008 000 50 1426 004 000 1242924000
Hvopévo
Baoileto 7225111 000 14704 913 000 50 7 352 456 500 7225111000
Tivolo 54 998 769 000 115 927 095 000 57 963 547 500 53 849 830 000

(") H paon unoloyiopot n omoia mpémet va Aapfavetar unoyn Sev umepfaivet to 50 % tou AEE.
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IMINAKAZ 2

Katavopr tov 1diov nopev mou mpogpyovtat and tov ®ITA cUpuva pe tig dataeg Tou apdpou 2 mapaypagog 1 otoryeio f) e andgacrg
2007/436/EK, Eupatop (kegdhaio 1 3)

Kpdrmn pekn

1 % g mpocappoopévns facng GIIA

Eviaiog ouvteheotic 1diou mopou OIIA (1)
(%)

18106 mopog mou Paciletar otov GIIA pe
eviaio ouvteleot

Bélyio
Boulyapia
Toeywkr Anpokpatia
Aavia
Teppavia
Eodovia
Iphavdia
EN\ada
[onavia
Tal\ia

TtaNa

Kumpog
Aetovia
Awovavia
Aoukeppoupyo
Ouyyapia
Matta

Kato Xopeg
Avotpia
ToAwvia
ToptoyaNia
Poupavia
S\ofevia
S\ofakia
dwhavdia
Soundia
Hvopévo Bacileio

TiUvolo

1 2) (3)=(@1)x ()

1414399 000 0,300 424319 700
168 492 000 0,300 50 547 600
627 925 000 0,300 188 377 500
978 248 000 0,300 293 474 400

10 543 061 000 0,150 1581459 150
68 856 500 0,300 20 656 950
696 507 500 0,300 208 952 250

1176 527 500 0,300 352958 250

5141227 000 0,300 1542368 100

8980 370 000 0,300 2694111 000

6666 886 000 0,300 2 000 065 800

84 241 000 0,300 25272 300
77 687 000 0,300 23306 100
140 804 000 0,300 42 241 200
140 206 500 0,300 42061 950
402 937 000 0,300 120 881 100
27 529 000 0,300 8258700

2820730 000 0,100 282073 000

1231562000 0,225 277 101 450

1485207 500 0,300 445562 250
771 320 000 0,300 231 396 000
494 369 000 0,300 148 310 700
177 101 500 0,300 53130450
276 248 000 0,300 82 874 400
789 353 000 0,300 236 805 900

1242924 000 0,100 124 292 400

7225111000 0,300 2167 533300

53 849 830 000

13 668 391 900

oe 0,10 %.

(") Ty nepiodo 2007-2013, o ouvteheoti)s katafolng Tou topou GIIA yia v Avetpia opiletat oe 0,225 %, yia ) Teppavia oe 0,15 % kat yia 1ig Katw Xopeg kat m Zoundia
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ININAKAZX 3

Kadopiopog tou eviaiou oUVTEAESTH Kat KATAVOL TwV TOpwv mou faciloviat to akaddpioto edviko e100dna cupQuva e Tig diatdels Tou
apdpou 2 mapaypagog 1 ototyeio y) e andgaons 2007 [436/EK, Evpatop (kepdhato 1 4)

Kpat pékn

1 % tou akadapiotou edvikol
£160011aTOC

Eviaiog ouvteheotng 1diou mopou
«oupm\npopatikr faon»

18106 mopog «oupmAnpopatiky facr» pe
eviaio ouvteleot)

Bélyio
Boulyapia
Toeyikr) Anpokpartia
Aavia
Teppavia
Eodovia
IpAavdia
EN\ada
[onavia
Tal\ia
TtaNia
Kumpog
Aetovia
Aouvavia
Aoukepfoupyo
Ouyyapia
Mata
Kato Xaopeg
Avotpia
MoAwvia
ToptoyaNia
Poupavia
S\ofevia
Shofakia
Owhavdia
Soundia

Hvopévo Baoileto

TiUvolo

1)

)

3366 925000
336 984 000
1255 850 000
2361997 000
23873559 000
137 713 000
1393015000
2353055000
10 282 454 000
19 214 436 000
14 861 178 000
168 482 000
195 331 000
282 482 000
280 413 000
892976 000
55058 000
5783 344 000
2702321000
2970 415 000
1542 640 000
1265290 000
354203 000
658 127 000
1781926 000
2852008 000
14 704 913 000

0,7373330 (1)

2482544 927
248 469 425
925979 654

1741578 345

17 602 762 991
101 540 340

1027 115936

1734985113

7 581592704

14167 437 830
10 957 637 028
124227 339
144 023 993
208 283 302
206 757 760
658 420 677
40 596 081

4264 250 409

1992510 463

2190185017

1137 439 386
932940078
261165 562
485258758

1313872852

2102879 628

10 842 417 686

115 927 095 000

85476 873 284

(") Ynohoyiopog cuvteeot: (85 476 873 284) [ (115 927 095 000) = 0,737333004713005
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ININAKAZ 4

Ynoloyiopog g akadapiotg peiwons yia to 2009 g ouveisgopag facet tou AEE tov Kato Xopov kat e Zoundiag kat xprpatodotror|
MG, oUpgovVa pe Tig diatagelg Tou apdpou 2 mapaypagog 5 g anogaocs 2007/436EK, Evpatop (kepalato 1 6)

K\eida AEE mou egappoletat

Xpnuatodoton e pelwong

Kpat pékn Axadapiot) peioon Mepidia otig faoeic «AEE» oty axadipiom peloon unép TV Kz('mo Xycopd)v xat mg
oundiag
1 o) (€ #=1)+03)

Bélyio 2,90 24132 838 24132 838
Boulyapia 0,29 2415373 2415373
Togyikr) Anpokpatia 1,08 9001 455 9001 455
Aavia 2,04 16 929 896 16 929 896
Teppavia 20,59 171116 590 171116 590
EcYovia 0,12 987 074 987 074
Iphavdia 1,20 9984 602 9984 602
EN\ada 2,03 16 865 803 16 865 803
lonavia 8,87 73700719 73700719
Tal\ia 16,57 137721768 137721768
Ttahia 12,82 106 519 271 106 519 271
Kumpog 0,15 1207 615 1207 615
Aetovia 0,17 1400 058 1400 058
Awovavia 0,24 2024724 2024724
AouvEepfoupyo 0,24 2009 894 2009 894
Ouyyapia 0,77 6 400 512 6400 512
Mata 0,05 394 635 394 635
Kato Xopeg - 665837614 4,99 41 452 810 - 624 384 804
Avotpia 2,33 19 369 209 19 369 209
TToAwvia 2,56 21 290 805 21290 805
ToptoyaNia 1,33 11 057 057 11057 057
Poupavia 1,09 9069 117 9069 117
Shofevia 0,31 2538792 2538792
Shofakia 0,57 4717 204 4717 204
OvAavdia 1,54 12772168 12772168
Soundia -165083 706 2,46 20 442 108 —144 641 598
Hvopévo Baoileto 12,68 105 399 223 105 399 223
Zivolo -830921 320 100,00 830 921 320 0

Anom\deptotic tou AEIT g EE, oe eupad (eapivég otkovopkes mpofhéyets tou 2008):
a) 2004 EE tov 25 = 107,4693 | f) 2006 EE tov 25 = 112,1704 | y) 2006 EE tov 27 = 112,5139 | §) 2009 EE tov 27 = 118,6384
Kat'anokor) moo6 yia Tig Katw Xopeg: otig tipgg tou 2009:
605 000 000 eupo> x [(Bfa) x (Bfy)] = 665 837 614 eupay
Katanokomn mocd yia m Soundia: otig tipeg tou 2009:
150 000 000 eupd> x [(Bfa) x (§fy)] = 165 083 706 eupd
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ININAKAZ 5.1

A1pdwon dNHoclovopkev avicoppomiay unép tou Hvepévou Baotheiou yia to 2008 oUpgova pe tig datageg tou apdpou 4 G andgaocns
2007/436/EK, Eupatop (kepdhato 1 5)

Teprypagr

Suvteheotig (1) (%)

Mood

1. Mepidio tou Hvepévou Baotheiou (o€ %) ot ouvolikn pn mpocappoopévn faon GITA

2. Mepidio tou Hvepévou Bactheiou (0g %) oTo 6UVONO TwV Katavepnpévey danavov

TOU €(OUV TIPOCAPHOOTEL 0TO TAAGLO TG dlelpuvorng
3.1)-()

4. Zvolo ToV Katavepnpivev Samavev

15,3765

7,1985

8,1780

105 572 261 496

5. Aanaveg oyetikes pe ) dievpuver (2)= (Sa + 5p)
5a. Tpoevtatiakés dandveg

5. Aandveg oxetika pe o apvpo 4(1)(Q)

6. TUVOAO KATAVEPNHEVOVY SAMAVOVY TTOU £XOUV TIPOGAPHOOTEL OTO TAAIGLO TrG

dievpuvone = (4) — (5)

7. Apxiko mood ¢ diopdwong umep tou Hvepévou Baotheiou = (3) x (6) x 0,66

8. Tkeovéktpa tou Hvepévou Baotheiou (3)

9. Baoikr) d10pdwon unép tou Hvepévou Baotheiou = (7) — (8)

10. 'Extakta képdn mou mpokunTouy and toug napadootakols 1doug mopoug (%)

11. Aiopdwon unép tou Hvepévou Bacikeiov = (9) — (10)

5923110090

3013285010

2909 825 080

99 649 151 406

5378550722

31432569

5347118153

—31474531

5378592685

(') Ztpoyyuonompéva mocooTa.

(2) To moad yia Tig oeTIKEG pie T dievpuvorn dandves avrioTotyel: i) otig mAnpwpés mpog ta 10 véa kpartn pgkn (tou mpooyoproay oty EE mv 1n Maiou 2004) ano g moteceig tou
2003, onwg TpocappooTKav Hetd ™V egapiioyr) Tou anomkndeptot) tou AEI g EE yia ta oovopika £t 2004-2007, kadag kat otig minpopés mpog ) Boulyapia kat
Poupavia and g motoelg tou 2006, OGS TPOCAPHOCTIKAV HETA TV epappoyr Tou anomndepiotr tou AEIT g EE yia o okovopikd ¢tog 2007 kat i) 6to cuvolo tov
KATAVEPTNPEVGY Samavev oe autd ta kpatr péNn, EKTOC amd TIG YEWPYIKEG GLECES EVIGYUGEIS KAl TIG OAMAVEG MOU GXETICOVTaL pe TNV ayopd kadeg Kat and To pEPOG TeV damavav
aypotikijg avantuéng to omoio mpogpyetar and to Tpfpa Eyyunoeov tou EITIIE. To 1060 autd agatpeitar amd To GUVOAO TOV KATAVEHNHEVGY damavay yia va dlao@alioTel 0Tt ot
Sanaveg mou dev eiyav avtiotadpotel mpv and ) diebpuvon dev Ja aviotadpioToly kat VoTepa Amod auTy.

(%) To «mheovéktnua tou Hvepévou Bacikeiou» avtiotoiyel ato anotéheopa mou mpokuntet yia o Hvopévo Bacileio ano ) petafaon otov mposappoopévo OIIA kat v kaditpwor

Tou 1diou mopou AEIT/AEE.

(%) Ta éktakta avtd képdn avuiotoryovv ota kadapa képdn tou Hvepévou Basiheiou mou mpotpyovtar and my avénen —and 10 ce 25 % and mv 1n lavouapiov 2001— tou moco-

OTOU TOV Tapadootakey iev opeV Tou mapakpatovy ta kpatr pékn yia v kauyn tov e£6dwv gonpaing Tov tapadootakay 8wy Topwy.




L 293/46 Enionpn Egnuepida e Evpwnaikng Eveong

10.11.2009

Tupgova pe Tig diatatels Tou apdpou 4 mapaypagos 2 g andgaons 2007[436EK, Eupatop, yia v nepiodo 2007-2013 1 oupmnpopatik
ouvelspopd Tou HB 1) onoia anoppéel and T Helwon TOV KATAVERNUEVOVY Samavdy KaTa TIG GYETIKES e T JEUpUVOT) dAMAvES TOU avaPEPOVTaL
otV mapaypago 1 ototyeio ¢) dev umepPaiver ta 10,5 dio. eupd, o Tpég 2004. tov mivaka mou akoloudel mapouctalovtal ta avtioToya

apwpnuka ototyeia.

Aopdon unép tou HB yia v mepiodo 2007-2012 Atagopd Awagopa

Awagopd oTo apyikd mocd o€ oxéon pe To avetato opo twv 10,5 dio. euphd OF TPEYOUOEG ot otadepés
(amdgaon yia Toug 1dtoug mopoug Tou 2007 évavi andgaong yia Toug 1dioug mopoug Tou 2000), ot eupe TpEg Tipgg 2004
(A) Mopdwon unép tou HB yia to 2007 0 0
(B) Atopdwor) umép tou HB yia to 2008 =157 057 452 —146 241792
(I) Awopdwon unép tou HB yia to 2009 nfa nfa
(A) Adpdwor unép Tou HB yia to 2010 nfa nfa
(E) Awopdwon unép tou HB yia o 2011 nja nfa
(T) Awdpdwon unép tou HB yia to 2012 n/a nfa
(Z) Adporopa Sragopav = (A) + (B) + (T) + (A) + (E) + (ZT) - 157 057 452 - 146 241 792
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ININAKAZ 5.2

Adpdeon dnpoctovopkey avicoppomiay unép tou Hvepevou Baotheiou yia to 2005 clpgova pie Tig dtatagels tou apdpou 4
g andgaong 2000/597EK, Evpatop (kegihato 3 5)

Ieprypagr Suvteheotic (1) (%) Ioco

1. Mepidio tou Hvepévou Baotheiou (o€ %) otig ouvolikéc pn mpocappoopéves faoeig

OI1A 17,6836
2. Mepidio tou Hvopévou Bactheiou (o€ %) 610 GUVONO TV KaTaveprpévey danavov

TIOU £(0UV TIPOGAPHOCTEL 0TO TAaiGLO TG dlelpuvong 9,0779
3.(1) - (2) 8,6057
4. T0volo ToV Katavepnpivov damavev 96 015 629 625
5. Tpoevtagiakés damaveg (TTEA) 1799176 666
6. ZUvoAo KaTavepnHEVRVY damavey mou €(ouV TIPOGAPHOOTEL 0TO TAaioto Twv TTEA

= (4) - (5 94216 452 959
7. Apyiko moco g didpdwarg unép tou Hvepévou Basiheiou = (3) x (6) x 0,66 5351252695
8. IMeovéktpa tou Hvepévou Baotheiou (2) 502273 953
9. Baoiwr) d10pdwon unép tou Hvepévou Bactheiou = (7) — (8) 4848 978 742
10. ‘Extakta képdn mou mpokUmTouy and toug mapadootakovs Wdioug mopoug (3) 7996 282
11. Awpdwon unép tou Hvopévou Baatheiou = (9) — (10) 4840 982 460

O]
)

)

TTpoyyulomotniéva ocooTd.

To «meovéktnpa tou Hvopévou Baot\eiour avtiotoryel oto anotéheopa mou mpokumtet yia to Hvopévo Basileto and m petafaon otov nposappoopiévo GITA kat v kadiepwon
Tou 1diou mopou AEIT/AEE.

Ta éxtakta auta képdn avtiotoryoly ota kadapd képdr tou Hvopgvou Bactheiou mou mpogpyovar and v avénon —and 10 oe 25 % ano v 11 lavouapiou 2001— tou moco-
0TOU TOV Tapadostakey 1diev mopev mou mapakpatoLy ta kpatn péN yia v kAuyn tev e£6dwv eonpatng Tev Tapadootakey 1diev Topey.

SHM.: H Siagopa 2 102 663 cupo petatd tou opiotikol mocol g diopdwons umép tou HB yia to 2005 (4 840 982 460 eupd, 6mwg unoloyicdnke avatépe) kat Tou
TIPONYOUHEVG EYYPAPEVTOG OTOV TIPOUTONOYIGHO Mosol TG diopdwang unép Tou HB yiato 2005 (4 838 879 797 eupd, mou eyypagnke otov All 4/2006) xprpatodoteitat oto
kegahato 3 5 tou MTZAIT 6/2009. Autdg 0 avtiktunog Kakeital «apeco anoteleopiar g dopdwons unép tou HB. Mia supmnpopatiki mpocappoyr, yia va Angdet unoyn to
kahoUpevo «tupeco anotéheopar e Sidpdwong unép tou HB otov eviaio ouvteleot) katafolng tou 1diou mopou mou Paciletar otov PIIA, xprpatodoteitar eniong oto
kegakato 3 5 tou [TZAIT 6/2009. Auto to «¢ppeco anotéleopiar aviototyel ot katafolr 22 359 031 eupo oto Hvopévo Baoileio, £tot @ote T0 6UVONKO TOGO TIOU £yypageTaL
oto kepahato 3 5 tou TTIZAIT 6/2009 va ouvictatar oe katafolr 20 256 368 eupo and to Hvepgvo Baoikeo (= — 2 102 663 eupd + 22 359 031 eupo).
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Yrnoloyiopog g xpnuatodotone e Siopdwong unép tou Hvepévou Baotheiou mou kadopiotnke o — 5 378 592 685 eupd
(kepdhato 1 5)

Mepidia xapic gfr:ng‘zzp}Plzglii{cov StAn (4)
Mepidia ywpig o Teppavie, 6 Kato v Kato , KATOAVELNHEV] Khigaxa
Kparm péhn Mspi&a one pva})J(,éV%C X&psg, v Xopav, g Gﬁp(pwvsq}rs Trr]]v K)\ipa'm qupmo&()moqg
Baoeic «AEE» Baoi\eto . (l)\uuoa'riﬁutafqm Avotpla xat T ipaa g Xppatodotons 71((); agtgglaoj;tal
vapzvo Baoileio Eour!&ag o ouikng (3) ! !
oty (2)
) @ o) @ (5 A )
Bélyio 2,90 3,33 5,10 1,33 4,66 250 480 225
BouAyapia 0,29 0,33 0,51 0,13 0,47 25069 708
Toeyikr Anpokpatia 1,08 1,24 1,90 0,50 1,74 93 428 155
Aavia 2,04 2,33 3,58 0,93 3,27 175719 251
Teppavia 20,59 23,59 0,00 -17,69 0,00 5,90 317 139 353
Eodovia 0,12 0,14 0,21 0,05 0,19 10 245 070
IpAavdia 1,20 1,38 2,11 0,55 1,93 103 632 457
EN\ada 2,03 2,32 3,56 0,93 3,25 175054 017
[omavia 8,87 10,16 15,58 4,06 14,22 764956 566
TaN\ia 16,57 18,98 29,11 7,59 26,58 | 1429 445635
[talia 12,82 14,68 22,51 587 20,56 | 1105587 800
Kunpog 0,15 0,17 0,26 0,07 0,23 12534110
Aegtovia 0,17 0,19 0,30 0,08 0,27 14 531 524
Awouvavia 0,24 0,28 0,43 0,11 0,39 21015067
Aoutepfoupyo 0,24 0,28 0,42 0,11 0,39 20 861 145
Ouyyapia 0,77 0,88 1,35 0,35 1,24 66 432 376
Mdhta 0,05 0,05 0,08 0,02 0,08 4096 005
Kato Xdpeg 4,99 5,71 0,00 -4,29 0,00 1,43 76 826 668
Avotpia 2,33 2,67 0,00 -2,00 0,00 0,67 35897971
Tohwvia 2,56 2,93 4,50 1,17 4,11 220982118
ToptoyaNia 1,33 1,52 2,34 0,61 2,13 114763713
Poupavia 1,09 1,25 1,92 0,50 1,75 94130 437
Shofevia 0,31 0,35 0,54 0,14 0,49 26 350 705
S\ofaxia 0,57 0,65 1,00 0,26 0,91 48 960 936
Owhavdia 1,54 1,76 2,70 0,70 2,46 132565 241
Toundia 2,46 2,82 0,00 -2,11 0,00 0,70 37 886 432
Hvopévo Baoileio 12,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0
Tivolo 100,00 100,00 100,00 -26,09 26,09 100,00 | 5378592 685

Ot unohoytopot &yvay pe akpifeia dexamévte dekadikav yngiov.
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ININAKAZX 6.2
Xpnpatodoton g opiotikns Svpdwong unép Tou Hvopévou Baotkeiou yia to 2005 (kepahaio
Kparm pghn [oco

1
Békyio 591 653

Boukyapia —
Togywkr) Anpokpatia 2512199
Aavia -3005 802
Teppavia -5481921
Eadovia 627 250
Iphavdia 2962200
EN\ada 9093 524
Tonavia -2745993
Tal\ia -8257101
TtoNia -22829273
Kumpog -56 804
Aetovia -578 663
Awovavia -2191779
Aougepfoupyo 628 919
Ouyyapia -5985519
Mdhta 122 539
Kéato Xdpeg 16 057 254
Avotpia -8230675
TMolwvia - 68551
TMoptoyahia -1614009

Poupavia —
Shofevia 888 761
S\ofaxia -2155509
dwhavdia 1991702
Soundia 7 469 230
Hvopévo Baoilelo 20 256 368
Z0volo 0
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TIpocappoyr oxetikd pe v epappoyn e andgaons 2007/436/EK, Eupatop, yia toug 1dioug mopoug yia To okovopikd £tog 2007

oupgova pie o apdpo 11 G ev Noyw andgaong (kepihaio 3 7)

T0Ovolo 1diwv

TUvoho 1dlwv

i i nopwV ' ' ' ' Mpooappoyi nopwv

patn pekn yia :21%007 Tpooappoyn OITA Ipocappoyn AEE Akadapiom peiworn yia 0 2007 yia "([X[é007

2000/597[EK) 2007[436/EK)

) @ 6 @ AT emee
Bélyio 4227 632577 -49110 001 119 433 720 21 698 582 92022 301 4319 654 878
Boukyapia 279 464 490 -4893525 10 031 892 1822583 6 960 950 286 425 440
Toeykr) Anpokpartia 1166 236 942 —-20587 169 42204 393 7 667 646 29 284 870 1195521812
Aavia 2152 881004 -33318 257 83470 326 15164793 65316 862 2218197 866
Teppavia 20989760114 | —1868 595728 868 989 211 157 876 965 — 841729 552 20148 030 562
EoYovia 161027 687 -2559165 5246 374 953 155 3640 364 164 668 051
IpAavdia 1555 346 554 —28521057 58 469 130 10 622 605 40570678 1595917 232
ENada 1912294978 -35969 041 73737750 13396 590 51165299 1963 460 277
[onavia 9755 840 606 - 180344 390 369 712096 67 168 870 256 536 576 10012 377 182
Tal\ia 16 640 655 478 —-320782802 672790 442 122231797 474239 437 17114 894 915
TtoNia 13754 335167 —211 607 460 550 668 233 100 044 774 439105 547 14193 440714
Kumpog 165 353 541 -2639 367 5410792 983027 3754452 169107 993
Agtovia 184 669 749 -3340 096 6 847 310 1244011 4751225 189 420 974
Awouvavia 258012027 -4282818 9480071 1722328 6919 581 264 931 608
AougepPoupyo 268 380 958 -5295301 10 855 547 1972223 7 532 469 275913 427
Ouyyapia 870 246 948 -13621962 33711084 6124591 26213713 896 460 661
Mdhta 53659910 -896 184 1837 207 333782 1274805 54934715
Kato Xdpeg 6009 567 553 -632 537004 200 220 582 -601 681032 | —1033997 454 4975570099
Avotpia 2251083089 —-129 827 805 95771054 17 399 575 -16 657 176 2234425913
[oAwvia 2670179 333 -50334879 103 188 203 18 747 115 71 600 439 2741779772
Toptoyahia 1393587774 —27131211 55619 900 10 104 960 38 593 649 1432181423
Poupavia 1078417771 -17 007 833 41351618 7512715 31 856 500 1110274271
Shofevia 297 197 340 -5538 643 11 354 405 2062 855 7878 617 305075957
S\ofakia 486 815 349 -8031 544 18 515 627 3363898 13 847 981 500663 330
Ovhavdia 1564911952 —-26 942006 63895320 11 608 429 48561 743 1613473695
Soundia 2908 628 252 -337 565799 120 921 053 -136227 122 —352 871868 2555756 384
Hvopévo Baoileio 13147018 195 -361 467 829 749 015 536 136 080 285 523627 992 13670 646 187
Tdvolo | 106 203 205 338 | —4 382 748 876 4382748 876 0 0 106 203 205 338

Eviaiog ouvteleotrg AEE yia to 2007: id10g mopog mou PaciCetar oo AEE | 1 % g paong AEE g EE twv 27 = 75 535 825 263 [ 120 405 880 000 = 0,627343326281075
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ININAKAZ 7.2

TIpocappoyr) oxetkd pe Ty epappoyn g andgaons 2007/436/EK, Eupatop, yia toug 1dioug mopoug yia to okovopko €tog 2008
oupgova fie To apdpo 11 g ev Aoy anogaong (kepdhato 3 7)

T0Ovolo 1diwv

TUvoho 1diwv

Kpat péhn ylaT[T(())pt;\(z)OS Ipocappoyr OIIA | Tlpocappoyr AEE SH'pocappoyf] Axadapiot peiwon Mpocappoyiy ylai(:)pg\())OS
(AIl 10pdwons HB yia o 2008 (Al
2000/597EK) 2007/436/EK)
(6)=(2) + (3) +

1) 2 (3) ) ©) )+ (5 (7) = (1) + (6)
Békyto 4488 839 886 -18080 290 90 147 833 17770 661 22729 356 112567 560 4601 407 446
Boulyapia 343 568 585 -2014002 8569 315 1689 252 2160618 10 405 183 353973768
Toexwkr Anpokpartia 1290819017 -8135219 34614292 6 823 445 8727 449 42029967| 1332848984
Aavia 2272696 879 -12367 213 62529 414 12326 297 15765 807 78 254305 2350951 184
Teppavia 21572352511 -1734939 111 652 832 921 22879677 164 601 538 | —894624975| 20677 727 536
Ecdovia 166 343 851 -986 010 4195 342 827 020 1057789 5094 141 171 437 992
Iphavdia 1552005 577 -9882730 42049 725 8289177 10602176 51058348 1603063925
EN\ada 2207 815971 -14517 143 61768 546 12176 309 15573966 75001 678| 2282817 649
[onavia 10039 010 221 -65034926 276 715110 54 548 292 69769 357 335997 833| 10375008 054
Tal\ia 17 582562799 -116277 087 509 355 672 100 408 258 128 426 011 621 912 854| 18 204 475 653
Itaia 14187 384 761 -78922659 406 573 752 80 147 064 102 511 168 510 309 325| 14697 694 086
Kumpog 176 314 844 =992 557 4223200 832511 1064 813 5127 967 181 442 811
Agtovia 215208 514 —-1382462 5882195 1159 546 1483103 7142 382 222350 896
Awovavia 304 401 017 -1885729 8060 421 1588935 2032308 9795935 314196 952
Aouéepfoupyo 265 454 052 -1807 876 7692276 1516 363 1939 486 9 340 249 274794 301
Ouyyapia 912105763 —-5461 854 25370730 5001 281 6396 830 31306 987 943 412750
MaAta 55668 537 -335097 1425793 281 064 359 491 1731251 57399 788
Kato Xdpeg 6209 281 363 -—608 921 442 151 264 862 5301343 -622359979|-1074715216| 5134566147
Avotpia 2278917 858 —108 496 862 73155 810 2563874 18 445 085 -14332093| 2264585765
TMolwvia 3224353288 -20569 918 87522314 17 253 097 22067 373 106 272866 3330626 154
Toptoyahia 1465 664 361 -9782158 41621 803 8204 822 10 494 282 50538749 1516203110
Poupavia 1216 461 901 -6652435 32958 395 6497022 8309 940 41112922 1257574823
S\ofevia 377 677 702 -2153908 9164 595 1806 598 2310708 11127993 388 805 695
Thopaxia 559923 861 -2943160 15100 737 2976778 3807 413 18 941 768 578 865 629
OwAavdia 1671149 086 -9761237 49 371 904 9732584 12 448 348 61791599 1732940685
Soundia 2931774946| —306 341 256 89 404 305 3133331 -—141218203| -355021823| 2576753123
Hvopévo Bacileio 10755611 054 —120 483 608 517 556 687| —385734601 130493767 141 832 245| 10 897 443 299
Tuvolo | 108 323 368 205| - 3 269 127 949| 3 269 127 949 0 0 0]108 323 368 205

Eviaiog ouvteleotiic AEE yia to 2008: idio¢ mopog mou Paciletar oto AEE [ 1 % g Paone AEE g EE tov 27 = 76 559 439 880 [ 125 563 242 000 = 0,609728123139732




[Tepinyn xpnpatodomone (1) Tou yevikou mpolimoloyiopol ava katryopia dlov mOpey kat avd KPAatog (EN0G

ITINAKAZX 8

TMapadootaxoi idtot nopot ([TIIT)

16101 mopor GITA kar AEE, mepihapfavopévev twv mpocappoydy

L Kadapég . , . p.m. E€oda , . , . , , pri&o O S ivoho iSiev
Kpdn péhn swogops otV KaﬁaE)m . Suvolo Kaﬁaemv dompatng (25 % 1610«:' mopoC MoV |y ndpos wou M§1m0q unép Tov Alopﬁlmoq Tposappoyn yia | oo o = o iy GUVONO v nopav ()
Topia TG Ts)\mvalakool daopiot ’napavﬁomamvo v PaciCetar otov BaoiCetat oto AEE Kéro Xopov kat Hvopévou 10 2007 kat To cuveopopdvs «sﬁvmu)v' P
Coyapnc (75 %) (75 %) diwv nopov (75 %) axadépiotov M) OI1A me Soundiag Baotheiou 2008 ouvzu(s;/ﬁ;)pmv»
) o) 6=+ Q) @ ) © ) ) ) R S R ETRC R

Bélyio 6 600000 1546200000| 1552800000 517 600 000 424319700| 2482544927 24132 838 251071 878 204 589 861 3 386 659 204 3,421 4939459204
Boulyapia 400 000 68 300 000 68 700 000 22900 000 50 547 600 248 469 425 2415373 25069 708 17366 133| 343 868 239 0,35 412568 239
Toeykn 3400 000 183 400 000 186 800 000 62266 667 188 377 500 925979 654 9001 455 95940 354 71314 837| 1290613 800 1,30| 1477 413 800
Anpokpartic
Aavia 3400 000 278 800 000 282200 000 94066 667 293 474400| 1741578 345 16929 896| 172713 449 143 571167 | 2 368 267 257 2,39 2650467 257
Teppavia 26 300 000| 2691400000 2717700000 905 899 995( 1581459 150| 17 602762 991 171116 590 311657 432|-1736354527(17 930 641 636 18,09| 20 648 341 636
Ecdovia 8 600 000 22 500 000 31100 000 10 366 667 20 656 950 101 540 340 987 074 10 872 320 8734505 142791189 0,14 173 891 189
IpAavdia 0 163 400 000 163 400 000 54 466 667 208 952250 1027115936 9984 602 106 594 657 91 629 026| 1444276471 1,461 1607676471
ENada 1400 000 192 700 000 194 100 000 64700000 352958250 1734985113 16 865803 | 184 147 541 126166 977 | 2415123 684 2,44 2609223 684
[onavia 6200 000| 1007 900000| 1014100000 338033 334| 1542368100 7581592704 73700719 762210573 592534 409(10 552 406 505 10,64| 11 566 506 505
Tahia 30900 000 1004 100000| 1035000000 345000 000| 2694 111000| 14167 437 830 137721768 | 1421188534 109615229119 516 611 423 19,68| 20 551 611 423
Ttahia 4700000 1279800000| 1284500000 428166 667| 2000065800| 10957637 028| 106519271| 1082758527 949 414 872(15 096 395 498 15,23] 16 380 895 498
Kunpog 3 800 000 37 000 000 40 800 000 13 600 000 25272 300 124227 339 1207 615 12 477 306 8 882419 172066 979 0,17 212 866 979
Agtovia 800 000 13 600 000 14 400 000 4800 000 23306 100 144023 993 1400058 13952 861 11893 607| 194576619 0,20 208976 619
Awouavia 800 000 42900 000 43700 000 14566 667 42 241 200 208 283 302 2024724 18 823 288 16 715 516 288 088 030 0,29 331788030
Aouéepfoupyo 0 11 800 000 11 800 000 3933333 42061950 206 757 760 2009 894 21 490 064 16 872718 289192386 0,29 300992 386
Ouyyapia 2000 000 90 400 000 92 400 000 30 800 000 120 881 100 658 420 677 6400 512 60 446 857 57 520 700 903 669 846 0,91 996 069 846
Makta 200 000 11 300 000 11 500 000 3833334 8258 700 40596 081 394 635 4218 544 3006 056 56 474 016 0,06 67 974016
Kato Xopeg 7300 000 1732600000 1739900000 579966 667 282073000 4264250409 —624 384 804 92 883922|-2108712670| 1906 109 857 1,92| 3646 009 857
Avotpia 3200 000 168 100 000 171 300 000 57 100 000 277 101 450( 1992510463 19 369 209 27 667 296 -30989269| 2285659 149 2,31| 2456959149
TMolwvia 12 800 000 312 600 000 325400000| 108466 667| 445562250 2190185017 21290805 220913567 177 873 305| 3 055 824 944 3,08 3381224944
Toptoyahia 200 000 109 500 000 109 700 000 36 566 667 231396000 1137439386 11057 057 113 149 704 89132398 1582174545 1,60 1691 874 545
Poupavia 1100 000 149 300 000 150 400 000 50133 334| 148 310700 932940078 9069117 94 130 437 72969 422| 1257 419 754 1,27| 1407 819 754
Thofevia 0 78 600 000 78 600 000 26 200 000 53130 450 261165 562 2538792 27 239 466 19 006 610 363 080 880 0,37 441 680 880
T\oPaxia 2200 000 118 400 000 120 600 000 40200 000 82 874 400 485258 758 4717 204 46 805 427 32789749 652445538 0,66 773 045 538
Owvhavdia 800 000 131 000 000 131 800 000 43933 334 236 805900| 1313872852 12772168 134 556 943 110 353 342| 1808 361 205 1,82 1940161 205
Toundia 2600 000 405 900 000 408 500 000 136 166 667 124292 400| 2102879 628| —144 641 598 45355662 —707 893 691| 1419992401 1,43 1828492401
Hvopévo 9700 000 1989600000 1999300000 666433333| 2167 533300| 10842417686 10539922315 358336317 665460 237| 8422474129 8,50( 10 421 774 129
Baoiheio

Tivolo| 139400 000| 13 841100000 13980500 000| 4 660 166 667 |13 668 391 900| 85476 873 284 0 0 099 145 265 184 100,00 113 125 765 184

(") p.m. (idiot mopot + dAAa £60da = oUvolo ecddwv = cuvolo danavav), (113 125 765 184 + 3 155 874 310= 116 281 639 494 = 116 281 639 494).
(2) Zivolo iwv mopwv wg mocoatod tou AEE: (113 125765 184) [ (11 592 709 500 000) = 0,98 %. Avotato 6pio 1diwv mopwv o¢ 1ocootod tou AEE: 1,24 %.

Shomag, Slnmumdng sl nqidarlibg lirtliong sle6T 1

600T’ 1101
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B. TENIKH KATAXTATH EXOAQN ANA TPAMMH TOY ITPOYIIOAOTIEMOY
EX0AA
Tithog , . . Atopdetikog . .
Kepihato Ovopaoia Tpoinoloyiopog 2009 npoinohoyiopdc apid. 7 Neo mooo
1 TAIOI TTOPOI 113016 388 019 109 377 165 113125765 184
3 TTAEONAZMATA, YTTOAOIITA KAT ANATIPOXAPMOTES 1796 151 821 1796 151 821
4 EXOAA TIPOEPXOMENA AI1O MTPOZQIIA TTOY XYNAEONTAI ME TA KOI-
NOTIKA OPTANA KAI TOYE AOIINOYE KOINOTIKOYE OPTANIEMOYS 1119618 489 1119618 489
5 EZOAA AIIO TH AIOIKHTIKH AEITOYPITIA TON OPTANOQN 76 894 000 76 894 000
6 SYNEIZ®OPEX KAI EMIETPOPEY XTO ITAAIZIO TQN KOINOTIKON
SYMOONION KAI [TPOTPAMMATON 10 000 000 10 000 000
7 TOKOI YTIEPHMEPIAS KAI [TPOSTIMA 123 000 000 123 000 000
8 AANEIOAHIITIKEE KAI AANEIOAOTIKES. [TPAEEIX p.m. p.m.
9 AIA®OPA EZ0AA 30 210 000 30 210 000
Tovolo 116 172 262 329 109 377 165 116 281 639 494
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TITAOX 1
IAIOI TIOPOI
Tithog Ovoao Mooimoh S 2009 Atopdotikog N .
Kegdhato Opacia POUTOROYIOHOG npotnoloyiopog ap. 7 £0 000
10 TEQPIIKA TEAH ITOY @EZIIZONTAI AIIO TA OPFANA TQN EYPQITAIKQN
KOINOTHTQN TTA TO EMITOPIO ME XQPEX MH MEAH XTO ITAAIZIO THE
KOINHZ TEQPTIKHE TTOAITIKHE [APOPO 2 TTAPATPA®OZX 1 ETOIXEIO a)
THS ATNTIOGATHE 2000/597/EK, EYPATOM] — —
11 EIZ®OOPEX KAI AOIITA TEAH ITIOY TTPOBAEIIONTAI 2TO ITAAIZIO THX
KOINHXE OPTANQXZHX TQON ATOPQN XTON TOMEA THX ZAXAPHX
[APOPO 2 TTAPATPA®OZ 1 XTOIXEIO a) THE AIIO®AZHE 2007/436[EK,
EYPATOM] 139 400 000 139 400 000
12 AAZMOI KAI AOIITA TEAH ITOY ANAGEPONTAI XTO AP®PO 2 ITAPATPA-
®0X 1 TOIXEIO o) THE ATTOGAZHE 2007/436/EK, EYPATOM 13 841 100 000 13 841 100 000
13 [AIOI TIOPOI TTIOY ITPOEPXONTAI ATIO TO ®OPO IMPOXTIOEMENHXE
AEIAY ZYMOQNA ME TIE AIATAEEIE TOY APOPOY 2 [TAPATPA®OX 1
STOIXEIO f) THE ATIO®ASHS 2007/436/EK, EYPATOM 13668 391 900 13668 391 900
14 IAIOI TTOPOI TTOY BAXIZONTAI XTO AKAGAPIEZTO EGNIKO EIZOAHMA
ZYMOQNA ME TIEZ AIATAEEIZ TOY APOPOY 2 TTAPATPA®OZX 1 XTOI-
XEIO y) THE ATTO®ASHS 2007/436/EK, EYPATOM 85367496 119 109 377 165 85476 873 284
15 AIOPOQZH TON ANIZOPPOITIQN ZTON ITPOYTIOAOITIMO 0 0
16 AKA®APIZTH MEIQXH THX ETHEIAY SYNEIZQOPAX TOY AEE ITOY
XOPHTHOHKE XTIE KATQ XQPEX KAI XTH ZOYHAIA 0 0
Tithog 1 — Zdvolo 113 016 388 019 109 377 165 113 125 765 184
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L 293/55

TITAOX 1

IAIOI TTOPOI

KED®AAAIO 14 — JAIOI IIOPOI I1I0Y BAXZIZONTAI XTO AKAGAPIXTO EONIKO EIXOAHMA YM®QONA ME TIE AIATAEEIZ TOY APOPOY 2
[TAPATPA®OX 1 XTOIXEIO y) THE AIIO®AZHX 2007/436/EK, EYPATOM

Tit\og

Kepahaio

Apdpo
O¢on

Ovopacia

Tpoimoloyiopog 2009

Atopdetikog
npoinoloylopog apt. 7

Nto m0o0

14

14

0

IAIOI TIOPOI TTOY BAZIZONTAI £TO AKA®APIZTO EONIKO EIZOAHMA
SYMOQONA ME TIZ AIATAEEIZ TOY APOPOY 2 ITAPATPA®OX 1 XTOI-
XEIO y) THE A[IO®ASHE 2007/436/EK, EYPATOM

'I6101 mopo1 mou Pacilovrar oto akaddapioto edvikd £1008npa
ovpgouva pe Tig Srataeic tov apdpov 2 napaypagoc 1 otoixeio y)

¢ anogaotic 2007/436/EK, Evpatop

‘Apdpo 1 4 0 — Mepiko olvoro

Kegalaio 1 4 — Tovolo

85367 496 119

109 377 165

85476 873 284

85367 496 119

109 377 165

85476 873 284

85367 496 119

109 377 165

85 476 873 284

14

0

18101 opor mov Pacifovrar oto akadapioto edvikd £16081pa cvpPeva pe Tic Sratatewc tou apdpov 2 mapaypagog 1
otoeio y) Th¢ andgactic 2007/436/EK, Evpatop

Tpoiinoloyiopog 2009

Atopdotikog mpoiimoloyiopog aptd. 7

Néo moc0

85367496 119

109 377 165

85476 873 284

Iapatnproeig

O oUVTENEOTIG IOV TIPEMEL VA EQUPLOOTEL 0TO AKATAPIOTO EDVIKO EIGODMHA TV KPATOV HEAGY VLA AUTO TO OIKOVOHIKO £T0G QVEPXETaL

0e 0,7373 %.

Nopikég paoeic

Anogaon 2007[436[EK, Eupatop tou Zuppouliou, g 7n¢ louviou 2007, yia to cvotnpa tev 1diey mopev tev Eupendikdv
Kowotftwv (EE L 163 g 23.6.2007, 6. 17), kat 1diwg to apdpo 2 mapaypagog 1 otoxeio v).


http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2007:163:0017:0017:EL:PDF

L 293/56 Enionpn Egnuepida e Evpwnaikng Eveong 10.11.2009

KE®AAAIO 14 — IAIOI IIOPOI ITIOY BAXIZONTAI XTO AKAGAPIXTO EONIKO EIXOAHMA XYM®ONA ME TIX AIATAEEIE TOY APOPOY 2
ITAPATPA®OX 1 XTOIXEIO y) THE AIIO®AXZHE 2007/436/EK, EYPATOM (ouvvéxeia)

140 (ouvvéyea)

Kpeer péhn Mpoimooytopog 2009 A“"’a“’T"“"Z;sf";“")‘OY“’”"’C Néo mood

Bélyio 2479368 235 3176 692 2482 544927
Boukyapia 248 151 481 317 944 248 469 425
Toeyixr) Anpokpatia 924794 760 1184 894 925979 654
Aavia 1739 349 802 2228543 1741578 345
Teppavia 17 580 238 298 22524693 17 602 762 991
EoYovia 101 410 408 129 932 101 540 340
Iphavdia 1025 801 626 1314 310 1027115936
EN\Gda 1732765007 2220106 1734985113
lonavia 7571891213 9701 491 7 581592704
Tal\ia 14149 309 018 18128 812 14167 437 830
TtaNia 10943 615 513 14021 515 10957 637 028
Kumpog 124 068 377 158 962 124227 339
Aetovia 143 839 698 184 295 144023993
Awovavia 208 016 780 266 522 208 283 302
AouEepfoupyo 206 493 190 264 570 206 757 760
Ouyyapia 657 578 155 842522 658 420 677
Mdhta 40 544 133 51948 40 596 081
Kéto Xopeg 4258793826 5456 583 4264 250 409
Avotpia 1989 960 824 2549 639 1992510 463
ToAwvia 2187 382432 2802585 2190185017
TMoptoyahia 1135983 906 1455 480 1137 439 386
Poupavia 931746 277 1193 801 932940078
S\ofevia 260 831 372 334190 261165 562
S\ofakia 484 637 816 620 942 485258758
Gwhavdia 1312191 605 1681247 1313872852
Soundia 2100188 760 2690 868 2102879628
Hvopévo Baoileio 10 828 543 607 13874079 10 842 417 686

‘Apdpo 1 4 0 — Zivodo 85367 496 119 109 377 165 85476 873 284
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TMHMA III

EITITPOITH



L 293/58 Enionpn Egnpepida e Evpwenaikng Eveong 10.11.2009
EINITPOITH
AATIANEX
Motooeg 2009 Atopotikog mpoimooyiopog aptd. 7 Néo moco
Tithog Ovopaocia Avald Avald Avald
nyeig . VoA el , WONITTATS .
UTIOYPENCEDY Mhpopés UTIOXPEDCEGY Mpopés UTIOYPEQCERY Mhpopés
01 OIKONOMIKEX KAI
XPHMATOAOTIKEE YITO®EXEIX 431 274 845 486 204 845 431 274 845 486 204 845
02 |EMIXEIPHZEIZ 661 343 234 599 408 234 661 343 234 599 408 234
03 |ANTATQNIEMOZ 89 365 444 89 365 444 89 365 444 89 365 444
04 |AITAZXOAHZH KAI KOINQNIKEX
YITOOEXELX 11186 932 534| 11201717 411 11186932 534| 11201717 411
05  |TEQPTIA KAI ATPOTIKH
ANAIITYEH 55280222736| 51476927732 55280222736| 51476927732
06  |ENEPTEIA KAI METAQOPEZ 2737397751 2478016 089 2737397751 2478016089
07  |TIEPIBAAAON 461326 617 494 088 767 461326 617 494 088 767
08 |EPEYNA 4664691 451| 4960143801 4664 691 451| 4960143801
09  |KOINQNIA THX [TAHPO®OPIAZ
KAI MEZA EMNIKOINQNIAZ 1511261271 1354654271 1511261271 1354654 271
10 |AMEZH EPEYNA 370 840 000 365 720 000 370 840 000 365720 000
11 OAAAZZIEY YITOGEZEIE KAI
AAIEIA 984 611 598 897362121 984 611 598 897 362121
12 |EZQTEPIKH ATOPA 65419 801 65366 001 65419 801 65366 001
13 |TIEPIOEPEIAKH ITOAITIKH 37912392 064| 24569 643 256 109 377 165 109 377 165| 38021769 229| 24679 020 421
14 |®OPOAOTIIA KAI TEAQNEIAKH
ENQZH 130 748 625 105 850 625 130 748 625 105 850 625
15 | EKITAIAEYZH KAI TIOAITIEMOX 1398343073| 1361386073 1398343073| 1361386073
16 | EMIKOINQNIA 213154 075 210 444 075 213154 075 210 444 075
17 | YTEIA KAI [TPOXTAZIA TON
KATANAAQTON 617 002078 574749078 617002078 574749078
18 | XQPOX EAEYOEPIAZ, AXDAAEIAX
KAI AIKAIOZYNHE 923 429 198 676 944 198 923 429198 676 944 198
19 |EEQTEPIKEX ZXEXEIX 4012930514 3575276 344 4012930514 3575276344
20  |EMIIOPIO 79521772 78014772 79521772 78014772
21 ANAIITYZH KAI EXEXEIZ ME TA
KPATH THX AOPIKHE, THX
KAPAIBIKHX KAI TOY EIPHNIKOY
(AKE) 1869 356 351 1679167 751 1869 356 351 1679167 751
22 |AIEYPYNZH 1079092 368 1659 080 862 1079092368 1659080862
23 | ANOPQIIIETIKH BOHOEIA 796 716 719 796 716 719 796 716 719 796 716 719
24 [KATAIIOAEMHEH THX ATIATHX 78 351 000 74151 000 78 351 000 74151 000
25 |ZYNTONIZEMOZ TQON ITOAITIKON
THE ENITPOITHX KAI TTAPOXH
NOMIKQN ZYMBOYAQN 186 195 522 186 195 522 186 195 522 186 195 522
26  |AIOIKHZH 969 352759 974052759 969 352759 974052759
27 |MPOYIIOAOTIZMOZ 277 659 904 277 659 904 277 659 904 277 659 904
28 | AOTIZTIKOZ EAErXOZX 10 561 499 10 561 499 10561 499 10561 499
29 | EZTATIZTIKEZ 132463 962 100 288 962 132463 962 100 288 962
30 |ZYNTAEEIZ 1159931000 1159931000 1159931000| 1159931000
31 FAQXYIKEY YITHPEXIEX 384323911 384323911 384323911 384323911
40 | AITOGEMATIKA 2933398 460 400 695 210 2933398 460 400 695 210
'E€oda D — Zdvoho| 133 609 612 136 | 113 324 108 236 109 377 165 109 377 165| 133 718 989 301|113 433 485 401




10.11.2009

Enionun Egnuepida e Eupwnaikng Eveong L 293/59

EIITPOITH

TITAOX 13
MEPI®EPEIAKH ITOAITIKH

Tevikoi atdxo1

— Evepyomoinorn tou duvapikot avantung tov AtyOTepo avemTUYHEVOY KPaTOV HENGY Kal TEPLPEPELOY («ZUYKALOT)).

— Evioyuon ¢ avtayovioukottag katr ENKUOTIKOTITAC TRV TEPIPEPEIOV, KAJOG KAl TV dUVATOTTOV anacyoAnons, Hécw e mpofAeyns twv
OIKOVOHIKGY Kot Kowovikey alkayov (Jlepipepeiakn avamtuén kat anacxoAnonp).

— Tpoadnon peyalvtepng edagikng ohokMpworng oty EE yia ) ompibn me 100ppomng kar frworpng avamtuéng (Eupendixr edagikr ouvepyasia).

—  ZTpiEn oTig unoyn@ieg XOpes kaddg Kat OTIC eV UVANEL UTOWNQLEG XMPES Yia TN OTAOLAKI TOUG EVAPROVIOT] LIE T MPOTUTA KA TIG TONITIKEG TG
Euponaikng Eveong (Méoo poevtagiaknc Bordeia).

[Motooeg 2009 Atopdotikog mpoimoloyiopog aptd. 7 Néo noco
K;io-z\)?oﬁo Ovopaota Avanyeig , Avalfyeig ) AvaMyeig )
UTIOXPEGOERY Mupopés UTIOXPEQCEWY Mnpopte UTIOXPEDCEWY Mpopés

1301 AIOIKHTIKEES AATIANEE TOY

TOMEA TTOAITIKHE TTEPI®E-

PEIAKH TTOAITIKH 87 459 090 87 459 090 87459 090 87 459 090
1303 TTAPEMBAZEIY TOY EYPQITATKOY

TAMEIOY ITEPI®EPEIAKHS ANA-

[ITYEHE KAI AAAES TTEPIOEPEIA-

KEX [TAPEMBAZEIX 28 184036 173| 16753 663 196 28184036 173| 16753663196
13 04 TAMEIO ZYNOXHX 9291684199 7277453278 9291684199 | 7277453278
1305 [TIPOENTAEIAKES [TAPEMBAZEIS

SXETIKEZ ME TIZ AIAPOPQTIKEE

TTOAITIKEX 337 427 225 439 282 315 337 427 225 439 282 315
1306 TAMEIO AAAHAEITYHE 11785377 11785377 109 377 165 109 377 165 121162 542 121 162 542

Tithog 13 — Zovolo [37 912 392 064 | 24 569 643 256 109 377 165 109 377 165 | 38 021 769 229 | 24 679 020 421




L 293/60 Enionpn Egnuepida e Evpwnaikng Eveong 10.11.2009
EINITPOITH
TITAOX 13
MEPI®EPEIAKH TTOAITIKH
KE®AAAIO 13 06 — TAMEIO AAAHAEITYHE
Tithog IMotooeg 2009 AopdwTikog mpoinoloyiopog aptd. 7 Néo moco
K;%%);:lo Ovounola All Avalyeig Avaljyeig Avalyeig
@ton UTIOXPEMCEGY Mhpopés UTIOXPEDCELY Mpopés UTIOXPEQCEGY Mpopte
13 06 TAMEIO AAAHAEITYHX
13 06 01 Tapgio AAAnAgyydn¢ ¢
Evponaikic 'Eveorc — Kpatn
péAy 3.2 11785377 11785377 109 377 165 109 377 165 121162542 121162 542
‘Apdpo 13 06 01 —
Mepixko ovvoro 11785377 11785377 109 377 165 109 377 165 121162542 121162 542
13 06 02 Tapeio ANAnAeyyUnc Tr¢
Evpomnaikiic 'Evoorc — Kpatn
TV 0T0IWY 1] TPOCXOPTON
Bpioketar vno Swanpaypdrtevon | 4 p.m. p.m. p.m. p.m.
‘Apdpo 13 06 02 —
Mepikod oivoro p.m. p.m. p.m. p.m.
Kegalato 13 06 — Zivolo 11785 377 11785377 | 109377 165| 109377165| 121162542 121162542
13 06 01 Tapeio ANAgyyOn¢ T¢ Evponaixfc 'Eveonc — Kpatn péln
TMotwoeg 2009 Aopdutikog tpoinooyiopog aptd. 7 Néo moco
Avaljyeig , Avalyeig . Avalyeig ,
UTIOYPEQCERV Mhpopés UTOXPEDCEGY Mupopés UTIOXPEDCEGY Mpopés
11785377 11785377 109 377 165 109 377 165 121 162 542 121 162 542
[apatnphoeig

H niotwon avt mpoopiletat va deyDel Tig mOT®OEI TOU TpoKUITOLY and v kivronoiror) tou Tapeiou ANAnAeyyung g Euponaikrg
'Evoong o mepimtooels guotkav, meptPalNoviKGY 1) TERVOAOYIKOV KATAGTPOYOV 0T KPATh HEN.

H xatavopr twv motdoewy da anogactotel o d10pdwTiko mpoUmoloyiopd mou Ja £Xel AMOKAELOTIKO OKOTO TNV KIVITOTOINoT) TOu
Tapeiou AN\nAeyyune g EE.
Nopikéc faoeic

Kavoviopog (EK) apid. 2012/2002 tou Zuppouliou, g 11ng Noepfpiouv 2002, oxetikd pe ) dnpioupyia tou Tapeiou ANnAeyyUng
¢ Evponaikng Eveoong (EE L 311 mc 14.11.2002, o. 3).

Kavoviopog (EK) apw. ... tou Eupwndaikot KowoPouliou kat tou Zupfouliou, g ..., yia v idpuon tou Tapeiou ANMnAeyying g
Evponaikng Evoong EEL ... m¢ ..., 0. ...).
pakeic avapopac

[potaon kavoviepol tou Eupenaikoy Kowvofouhiou kat tou Zupfouliou, mou unofAdnke and v Emtporm otig 6 Ampthiou 2005,
yia v 1dpuon tou Tapeiou ANnAeyyUng g Euponaikng Eveong [COM(2005) 108 tehiko).

Aopyavikr oupgovia petafv tou Euponaikou Kowofouliou, tou Zupfouliou kat g Emttponrg yia dnpoctovopikr) meapyia kat
xpnotr dnpootovopkn Swayeipion (EE C 139 g 14.6.2006, o. 1).


http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2002:311:0003:0003:EL:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2006:139:0001:0001:EL:PDF

